БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ОТРАДОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Правила

землепользования и застройки территории сельского поселения Отрадовский

сельсовет Стерлитамакского района Республики Башкортостан, связанных с

изменением границ территориальных зон на земельном участке с кадастровым

номером 02:44:210801:3351, с предоставлением разрешенного использования

«Обслуживание автотранспорта», раположенному по адресному ориентиру:

Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, Отрадовский с/с

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред.

от 23.06.2016 № 197-ФЗ) «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст. 39, 40, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки территории

сельского поселения Отрадовский сельсовет, утвержденных решением Совета

сельского поселения Отрадовский сельсовет от 29.12.2009 № 42-1, Уставом сельского

поселения Отрадовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан, в целях приведения в соответствие с фактическим

использованием , а также рассмотрев предложение ООО «Гаражи», Совет сельского

поселения Отрадовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по внесению изменений в Правила

землепользования и застройки территории сельского поселения Отрадовский

сельсовет Стерлитамакского района Республики Башкортостан, утвержденных

решением Совета сельского поселения Отрадовский сельсовет от 12 октября 2018 г.

№ 52-481, в части установления территориальной зоны Т-1 (транспортная зона), с

предоставлением разрешенного использования «Обслуживание автотранспорта» на

земельном участке с кадастровым номером 02:44:210801:3351, расположенному по

адресному ориентиру: Республика Башкортостан, Стерлитамакский район,

Отрадовский с/с , согласно приложению № 1.

2. Провести публичные слушания «05» апреля 2019 г. (место проведения

публичных слушаний: административное здание сельсовета ул.Школьная д.4 с.Новая

Отрадовка) в 14.ч 00 мин.

3. Установить, что письменные предложения заинтересованных лиц

направляются в комиссию по проведению публичных слушаний по вопросам

градостроительной деятельности по адресу: Республика Башкортостан,

Стерлитамакский район, с. Новая Отрадовка ул.Школьная, д.4, в период со дня

опубликования (обнародования) настоящего решения – до 04 апреля 2019 г.

5. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельские Нивы» и разместить на

официальном сайте сельского поселения Отрадовский сельсовет муниципального

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Отрадовский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                            Р.М. Масагутов

22 января 2019 г.

№ 58-543

с. Новая Отрадовка